АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

г. Ейск

О признании утратившими силу некоторых
правовых актов администрации муниципального

образования Ейский район

В соответствии со статями 62, 67 Устава муниципального образования
Ейский район постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации
муниципального образования Ейский район:

от 23 декабря 2021 г. № 1176 «Об утверждении Положения о размещении
площадок для организации дополнительных посадочных мест при стационарных
предприятиях общественного питания на территории муниципального
образования Ейский район»;

от 25 января 2022 г. № 85 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Ейский район от 23 декабря
2021 г. № 1176 «Об утверждении Положения о размещении площадок для
организации дополнительных посадочных мест при стационарных предприятиях
общественного питания на территории муниципального образования Ейский
район»;

от 14 августа 2024 г. № 410 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Ейский район от 23 декабря
2021 г. № 1176 «Об утверждении Положения о размещении площадок для
организации дополнительных посадочных мест при стационарных предприятиях
общественного питания на территории муниципального образования Ейский
район»;

от 23 августа 2024 г. № 444 «Об утверждении схемы размещения площадок
для организации дополнительных посадочных мест при стационарных
предприятиях общественного питания на территории муниципального
образования Ейский район».

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования
Ейский район (Зайцев Б.И.) разместить настоящее постановление на
официальном сайте муниципального образования Ейский

2

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
https://www.yeiskraion.ru .

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ейский район Р.Ю. Бублик

1

https://www.yeiskraion.ru